
HLAVNÍMĚSTOPRAHAMAGrsTR/wHLAVNÍHOmasumm|||||||H!|||||||U|||||H|||I|||H|H|||||\||||||||||||||\|H|!|||||\OdborochranyprostředíMHMPXPGCHAEXOdděleníprávní.-.Vášdopiszn./zedne:Vyřizuje/tel.:Mgr.FrantišekPapáčekČ.j.:236004394MHMP954416/2021Početlistů/příloh:2/0Sp.zn.:Datum:S-MHMP910381/202130.06.2021OdpověďnažádostoinformaceVáženápaní_odborochranyprostředíMagistrátuhlavníhoměstaPrahy(dálejen„OCPMHMP“)odVásdne22.06.2021obdrželžádostoinformacepodanoudlezákonač.106/1999Sb.,osvobodnémpřístupukinformacím,vezněnípozdějšíchpředpisů,vekteréjstevůčiOCPMHMP(jakopříslušnémuorgánuochranyzvířat)vzneslatytodotazy:1)KoliksprávníchřízeníbylouOCPMHMPvedenovevěciochranyzvířatprotitýránídlezákonač.246/1992Sb.,naochranuzvířatprotitýrání,vezněnípozdějšíchpředpisů(dálejen„ZoZ“)vletech2015,2016,2017,2018,2019a2020?2)KoliksprávníchřízeníbylouOCPMHMPvedenovevěcipřestupkudleustanovení527ZoZvletech2015,2016,2017,2018,2019a2020?3)KoliksprávníchřízeníbylouOCPMHMPvedenoveVěcidleustanovení%283odst.1ZoZvletech2015,2016,2017,2018,2019a2020?4)KoliksprávníchřízeníbylouOCPMHMPvedenovevěcináhradnípéčedleustanoveníš28b202vletech2015,2016,2017,2018,2019a2020?5)KoliksprávníchřízeníbylouOCPMHMPvedenoveVěcipředběžnénáhradnípéčedleustanovení&28c202vletech2015,2016,2017,2018,2019a2020?6)KoliksprávníchřízeníbylouOCPMHMPvcdcnovevěcináhradynákladůdleustanovení528aodst.6202vletech2015,2016,2017,2018,2019a2020?Sídlo:Mariánskénám.2/2,l1001Praha[Pracoviště:Jungmannova35/29,11000Praha1Elektronickýpodpis—30.0.2021Kontaktnícentrum:12444,fax:236007157Certifikát410mmpodpisu:“3EmikMám1DDS=48ia97hvsím;52223515



7)KoliksprávníchřízeníbylouOCPMHMPvedenoveVěcináhradynákladůdleustanovení%28codst.5202vletech2015,2016,2017,2018,2019a2020?KVýšeuvedenýmdotazůmVámOCPMHMPsdělujepočtyřízenívjednotlivýchletech:Kdotazuč.1:20157řízení20164řízení20174řízení20184řízení20198řízení20202řízeníKdotazuč.2:20155řízení20163řízení20172řízení20183řízení20195řízení20201řízeníKdotazuč.3:Vletech2015až2020nebyloOCPMHMPvedenořízenídleustanovení©28aodst.1202.Kdotazuč.4:Vletech2015až2020nebyloOCPMHMPvedenořízenídleustanoveníš28b202.Kdotazuč.5:2015Ořízení2016Ořízení20172řízení20181řízení20190řízení20201řízeníKdotazuč.6:20151řízeníVletech2016až2020již0řízení.2/3



Kdotazuč.7:Vletech2015až2020nebyloOCPMHMPvedenořízenídleustanovení&280odst.5202.SpozdravemV2.Mgr.DavidČuříkJUDr.IvanaHI'uš0Vávedoucíprávníhooddělenípodepsánoelektronicky3/3


